
ARRETE N° 2017-01/1

Accordant la médaille d’honneur du Travail

A l’occasion de la promotion du 1er janvier 2017

Le Préfet de l'Eure-et-Loir
Officier de La légion d’Honneur

VU le décret 48-852 du 15 mai 1948 modifié instituant la médaille d'honneur du travail ;

Vu le décret 84-591 du 4 juillet 1984 modifié par les décrets 2000-1015 du 17 octobre 2000 et 2007-1746 du 
12 décembre 2007 ;

VU l'arrêté du 17 juillet 1984 portant délégation de pouvoirs aux préfets pour l'attribution de la médaille d'honneur du travail ;

Sur proposition du directeur de cabinet,

A R R E T E

Article 1 : La médaille d’honneur du travail ARGENT est décernée à :

- Monsieur AIMAR Alexandre
Auditeur Interne, BANQUE POPULAIRE Val de France, MONTIGNY-LE-BRETONNEUX.
demeurant à SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE

- Monsieur ALMEIDA BATISTA Artur
Maintenancier Process Mécanicien, PEUGEOT CITROËN AUTOMOBILES, POISSY.
demeurant à LAONS

- Monsieur ALMEIDA GAMA Rui Manuel
Opérateur Polyvalent UEP Montage, PEUGEOT CITROËN AUTOMOBILES, POISSY.
demeurant à OULINS

- Monsieur AMRI Sebti
Régleur, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur ANDRE Pierre-Marie
Conseiller de Clientèle, BANQUE CIC OUEST, NANTES.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur APOSTOLI William
Responsable Restauration, SODEXO, GUYANCOURT.
demeurant à LEVES

- Monsieur ARRAR Jean Amar
Technicien Qualifié, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à SAINT-SAUVEUR-MARVILLE

- Madame AUGE Claudine
Secrétaire, SOCIETE ATAC, JOUY EN JOSAS.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS

- Madame AZINHEIRO Véronique
Assistante, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à FONTAINE-LA-GUYON

- Madame BAMME Blandine
Technicienne Outils Moléculaires, TERRES INOVIA, PARIS.
demeurant à BOUTIGNY-PROUAIS

- Madame BARTHELEMY Murielle
Cadre, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à CORANCEZ



- Monsieur BAUDET Olivier
Informaticien, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à CHARONVILLE

- Madame BAUMSTUMMER Sandrine
Gestionnaire, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à NOGENT-LE-PHAYE

- Monsieur BAVELARD Christian
Ingénieur, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur BEAUDRON Cyril
Support Technique de Production, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à SAINT-DENIS-DES-PUITS

- Monsieur BELAUD Eric
Câbleur, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à HAVELU

- Monsieur BESNARD Sébastien
Chef d’équipe, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à LA BOURDINIERE-SAINT-LOUP

- Madame BIET Sophie
Préparatrice, SARL MEUNIER Delphone, VOVES.
demeurant à VOVES

- Monsieur BIGOT Julien
Technicien Intégration, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à NERON

- Monsieur BILLARD Sébastien
Afficheur sur dispositif publicitaire, CLEAR CHANNEL FRANCE, BOULOGNE-BILLANCOURT.
demeurant à DIGNY

- Monsieur BILLON Philippe
Opérateur Préparation Véhicule, SAS AUTO 21, LUISANT.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Monsieur BLONDET Stéphane
Délégué commercial, GMT SA, LE MANS.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Monsieur BOBET James
Agent de Conditionnement, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à COMBRES

- Madame BOISSEAU Séverine
Cadre Comptable (COGEP Rambouillet), COGEP, SAINT-DOULCHARD.
demeurant à CHAUDON

- Madame BONHOURE Evelyne
Responsable Comptabilité Générale, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur BONVILLE Franck
Régleur P1, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à LANDELLES

- Monsieur BORDIER Nathalie
Employée Commerciale, DUNOIS DISTRIBUTION - E. LECLERC, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATILLON-EN-DUNOIS

- Madame BOUCHER Stéphanie
Aide Soignante, CRF de BEAUROUVRE, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à VIEUVICQ

- Monsieur BOYER Jean-Marie
Responsable d'Activité, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à DANGERS



- Monsieur BRETON Médéric
Directeur, OLYMPIC AUTO, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur BRETTE Ludovic
Mécanicien Automobile Spécialisé, SAS LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHARTRES.
demeurant à CHAMPROND-EN-GATINE

- Madame BRIKA Patricia
Cadre Clientèle, SAUR, LIMONEST.
demeurant à AUNEAU

- Madame BROUARD Brigitte
Conducteur de Machines, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur BRULE Bruno
Conducteur Offset, CARTONEX, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à SAINT-AVIT-LES-GUESPIERES

- Madame BUISSON Fabienne
Agent de Conditionnement, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à COURVILLE-SUR-EURE

- Madame CADET Marie
Agent des Services Administratifs, CLINIQUE DU VAL D'OR, SAINT-CLOUD.
demeurant à DREUX

- Madame CARLIER Marie-Andrée
Assistante Commerciale, SPIRAX SARCO, TRAPPES.
demeurant à VERT-EN-DROUAIS

- Madame CARLU Patricia
Commerciale, BOLLORE LOGISTICS, GELLAINVILLE.
demeurant à CHARTRES

- Madame CARREAU Natacha
Technicien gestion du personnel, CPAM DES YVELINES, VERSAILLES.
demeurant à MAINTENON

- Madame CELESTIN Sandrine
Technicienne Expérimentée Allocataires (agence de Lucé), POLE EMPLOI Centre Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à HOUVILLE-LA-BRANCHE

- Madame CHAMPY Catherine
Technicien gestion administrative du personnel, CPAM de l'Eure, EVREUX.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS

- Madame CHANCOLLON Pascale
Secrétaire, SAS LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHARTRES.
demeurant à NOGENT-LE-PHAYE

- Madame CHARMOY Zilda
Ingénieur Conception Développement, Informatique-Banques Populaires (I-BP), MONTIGNY-LE-BRETONNEUX.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Monsieur CHAROUF Camal
Magasinier, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à JANVILLE

- Monsieur CHARRON Alain
Plombier - Chauffagiste, A B C D, GARNAY.
demeurant à DREUX

- Madame CHAUVEAU Brigitte
Assistante Familiale à Titre Permanent, FONDATION GRANCHER, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Monsieur CHENEAU Marc
Chef de Projet Bureau d'Etudes, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à GASVILLE-OISEME



- Monsieur CHEVALLIER Didier
Responsable de Location (site de Luisant), LOXAM, PARIS.
demeurant à LUCE

- Monsieur CLAVIER Christian
Chargé de Mission, VEOLIA INDUSTRIES VIGS, NANTERRE.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur COLE Clément
Superviseur, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à SOURS

- Monsieur COMPAGNINO Sébastien
Directeur de Magasin, ERAM SERVICES, SAINT-PIERRE-MONTLIMART.
demeurant à MEVOISINS

- Madame COMPAGNINO Virginie
Adjointe, ERAM SERVICES, SAINT-PIERRE-MONTLIMART.
demeurant à MEVOISINS

- Madame COUILLIN Nathalie
Assistante Exploitation, ITM LOGISTIQUE EQUIPEMENT MAISON INT, GARANCIERES-EN-BEAUCE.
demeurant à FRANCOURVILLE

- Madame COULOT-IVORRA Lydia
Manager Magasin, CHAUSSURES RENE - ERAM, SAINT-PIERRE-MONTLIMART.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame COURTOIS Karine
Comptable, FONDATION GRANCHER, PARIS.
demeurant à LUISANT

- Madame COVOS Nadine
Chef de Groupe, BIOMNIS, IVRY-SUR-SEINE.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Monsieur CRIBELIER Denis
Ajusteur Monteur, CRMA Aero repair, ELANCOURT.
demeurant à DREUX

- Madame CUA Sophie
Responsable Caisse, LEADER PRICE EXPLOITATION, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Monsieur DAGONEAU Mikaël
Team Leader Outillage, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur DA SILVA Manuel
Technicien Confirmé, CHAPELIER, COIGNIERES.
demeurant à SAINT-PREST

- Madame DAVID Murielle
Secrétaire, ARMURERIE VOUZELAUD, BROU.
demeurant à YEVRES

- Monsieur DEBEAUSSE James
Conseiller des Ventes, SAS LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHARTRES.
demeurant à DAMMARIE

- Madame DELBART Stéphanie
Technicien des Métiers de la Banque, SOCIETE GENERALE Orléans, ORLEANS.
demeurant à AUNEAU-BLEURY-ST SYMPHORIEN

- Madame DELEMER Sophie
Assistante Responsable Paie, Confédération Générale du Travail FORCE OUVRIERE, PARIS.
demeurant à PIERRES

- Monsieur DELFOLIE Eric
Directeur, LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHATEAUDUN.
demeurant à LEVES



- Monsieur DELOBELLE Jean-Luc
Ingénieur Etude et Développement, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à SANDARVILLE

- Madame DE MATOS BAPTISTA Héléna
A.S.H, KORIAN LA ROSERAIE LES BEGONIAS, DREUX.
demeurant à DREUX

- Madame DENEUFEGLISE Corinne
Chef de Groupe Commercial, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Madame DERRIEN Catherine
Chargé d’Organisation, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur DE SOUSA E SILVA Filipe
Superviseur, LABORATOIRE EXPANSCIENCE, EPERNON.
demeurant à SOURS

- Madame DESSANDIER Stéphanie
Chargée d'Etudes, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à NOGENT-LE-PHAYE

- Madame DESSEAUX Christine
Opératrice de Fabrication, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame DHONT Carine
Employée de Banque, BANQUE CIC OUEST, NANTES.
demeurant à FONTENAY-SUR-EURE

- Monsieur DION Olivier
Cariste, HACHETTE LIVRES, MAUREPAS.
demeurant à BLEURY

- Madame DORMEAU Sylvie
Personnel d'Entretien, ARMURERIE VOUZELAUD, BROU.
demeurant à BROU

- Madame DUPONT Estelle
Chargé d’Organisation Senior, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à NONVILLIERS-GRANDHOUX

- Madame DUPUIS Sophie
Employée Administrative, LES LABORATOIRES SERVIER INDUSTRIE, GIDY.
demeurant à ORGERES-EN-BEAUCE

- Madame DUVAL Laëtitia
Hôtesse de Caisse, DUNOIS DISTRIBUTION - E. LECLERC, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur FAUCONNIER François
Chef d'Atelier, COLAS CENTRE OUEST, NANTES.
demeurant à VOVES

- Madame FAUQUET Sophie
Conseillère Particuliers Retraite/Assurances, PRO BTP, PARIS.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame FERREIRA Zélia
Secrétaire Confirmée, LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHATEAUDUN.
demeurant à DOUY

- Monsieur FORTUNE Olivier
Projeteur (Etablissement de Serville), MAGUIN SAS, CHARMES.
demeurant à MARVILLE-MOUTIERS-BRULE

- Monsieur FOUCAULT Alain
Chauffeur Opérateur, VIDANGES REUNIES S.V.R., LUCE.
demeurant à LUCE



- Monsieur FOUCHAUX Patrick
Cariste, SEAC Composant GUIRAUD FRERES, LE PUISET.
demeurant à TOURY

- Madame FOURNERIE Valérie
Conseillère Clientèle, ENEDIS, CLERMONT-FERRAND.
demeurant à BONNEVAL

- Monsieur FREHLING Pierre-Olivier
Ingénieur, CNP TECHNOLOGIE DE L'INFORMATIQUE, PARIS.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Monsieur GARCIA José
Opérateur DAO, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Madame GASRAOUI Aïcha
Chargée de Clientèle, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Madame GAUDIN Nadine
Responsable Préparation, ELIOR ENTREPRISES, PARIS LA DEFENSE.
demeurant à LUCE

- Madame GENERO Sophie
Assistante de Direction, THALES AVIONICS SAS, VELIZY-VILLACOUBLAY.
demeurant à ABONDANT

- Madame GERVAIS Géraldine
Technicienne de Prestations, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à MORANCEZ

- Monsieur GIRARD Bruno
Chef de Projet, LACHANT SPRING 28, CHATEAUDUN.
demeurant à MOTTEREAU

- Monsieur GIRARDIN Claude
Magasinier, SAS LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur GIREAUD Thierry
Electricien, INEO CENTRE, CHAMPHOL.
demeurant à TREMBLAY-LES-VILLAGES

- Madame GIROD Elisabeth
Correspondant Fonctionnel d’Application V2, URSSAF, TOURS.
demeurant à BAILLEAU-LE-PIN

- Madame GOMEZ Roselyne
Assistante Administrative, ITM LOGISTIQUE EQUIPEMENT MAISON INT, GARANCIERES-EN-BEAUCE.
demeurant à AUNEAU

- Monsieur GONCALVES Manuel
Conducteur Finisseur, COLAS CENTRE OUEST, NANTES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur GONTHIER Jean
Conducteur Receveur, KEOLIS VERSAILLES, VERSAILLES.
demeurant à ABONDANT

- Madame GREAU Corine
Auxiliaire de Vie, SERVICE AIDE A DOOMICILE SCHWEITZER, CHATEAUDUN.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Monsieur GREMY Yannick
Professionnel Allocataire, POLE EMPLOI Centre Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à LUCE

- Madame GROSSET Elisabeth
Professionnelle Allocataires (agence de Chartres), POLE EMPLOI Centre Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à CHARTRES



- Madame GUE Laurence
Assistante Technicienne Comptable, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE D'EURE ET LOIR, 
CHARTRES.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur GUERRIER Frédéric
Chauffeur Poids Lourd, COLAS CENTRE OUEST, NANTES.
demeurant à CHARTRES

- Madame GUILLOTIN Brigitte
Technicien 3a (centre de Trappes), LABORATOIRE NATIONAL DE MÉTROLOGIE ET D'ÉSSAIS, PARIS.
demeurant à AUNEAU

- Monsieur GUYONVARCH Arnaud
Responsable du Rayon Epicerie, Centre Leclerc - SAS SOVENDIS, VENDOME.
demeurant à MONTIGNY-LE-GANNELON

- Madame HADDED Véronique
Technicienne de Prestations, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à LEVES

- Monsieur HAUG Frédéric
Responsable de Laboratoire, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur HENRI Sébastien
Acheteur, COLAS CENTRE OUEST, NANTES.
demeurant à BONCE

- Madame HERMIER Pascale
Responsable Administration des Ventes, VERRETUBEX INDUSTRIE, NOGENT-LE-ROI.
demeurant à CROISILLES

- Monsieur HOMASSEL François
Directeur Administratif et Financier, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à DREUX

- Monsieur HUET Cyril
Correspondant de Zone, VEOLIA INDUSTRIES VIGS, NANTERRE.
demeurant à MAINTENON

- Monsieur HUGUET Xavier
Chef de Comptes Clients, FEILO SYLVANIA LIGHTING, GENNEVILILIERS CDX.
demeurant à CHARTRES

- Madame HUSSON Christine
Responsable Etudes RH, GIE HUMANIS FONTIONS GROUPE, MALAKOFF.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur IRADJAMANICAME xx
Polyvalent, SMIDE, MASSY.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur JACQUET Pascal
Technicien Réseaux, VEOLIA EAU - COMPAGNIE GENERALE DES EAUX, CHARTRES.
demeurant à SENONCHES

- Madame JOLY Dominique
Orthophoniste, PEP - IME BERROMEI-DEBAY, MAINVILLIERS.
demeurant à BONNEVAL

- Monsieur KOULIBALY Issifou
Agent de Sécurité (Centre Commercial les 4 Temps), AUCHAN FRANCE, VILLENEUVE-D'ASCQ.
demeurant à MAINTENON

- Madame LACOULONCHE Patricia
Comptable, CENTRE DE FORMATION BLANCHARD, DREUX.
demeurant à DREUX

- Madame LADROU Claudine
Manager de Rayon (Market Bonneval), CSF, CESSON-SEVIGNE.
demeurant à BROU



- Madame LAGACHE Corinne
Attachée de Direction, BOUYGUES BÂTIMENT IDF RÉNOVATION PRIVÉ, GUYANCOURT.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Madame LAHOUSSINE Elodie
Agent de Fabrication, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à FONTAINE-SIMON

- Monsieur LAIGNEAU Benoit
Chargé d’Organisation Senior, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à JOUY

- Monsieur LAMOUR Alain
Chef d'Equipe, RIVIERE SAS, JANVILLE.
demeurant à JANVILLE

- Madame LAMY Sabine
Secrétaire de Direction, NOVANDIE, MAROMME.
demeurant à SOURS

- Madame LANGLOIS Frédérique
Responsable Commerciale, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à AMILLY

- Monsieur LAPLACE Jimmy
Ouvrier, Eiffage Energie Centre Loire, MIGNIERES.
demeurant à MEREGLISE

- Monsieur LASSURE Yannick
Ingénieur Méthodes de Test, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à MAINTENON

- Madame LAZARINI Pascale
Assistante BU, SAFRAN ENGINEERING SERVICES CHATEAUFORT, MAGNY-LES-HAMEAUX.
demeurant à FAVEROLLES

- Monsieur LEBRICON Hugues
Responsable d'Exploitation, DALKIA ILE-DE-FRANCE, COURBEVOIE.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS

- Monsieur LEGEAY Philippe
Chef Mécanicien, COLAS CENTRE OUEST, NANTES.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur LEGRAND Pascal
Responsable Administratif et Financier, MOULINS DE CHERISY-LETHUILLIER, CHERISY.
demeurant à LUISANT

- Madame LEHOUX Karine
Employée Commerciale, SAS DIERICK, HANCHES.
demeurant à EPERNON

- Monsieur LELIEVRE Michel
Directeur d'Etablissement, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SAINT-MAURICE-SAINT-GERMAIN

- Monsieur LE MASSON Michel
Informaticien, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur LEMESLE Patrick
Ingénieur/Cadre Informatique, BULL SAS, LES CLAYES-SOUS-BOIS.
demeurant à BU

- Monsieur LE MOEL Laurent
Acheteur, BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE, PARIS.
demeurant à MORANCEZ

- Monsieur LEMONNIER Stéphane
Technicien Moule Injection, QUALICOSMETICS, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à NOGENT-LE-PHAYE



- Monsieur LE NAGARD Michel
Technicien Etudes de Prix, EIFFAGE ROUTE IDF/CENTRE, LUCE.
demeurant à LANDELLES

- Madame LEPROUST Agnès
Agent de Fabrication, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à LA LOUPE

- Monsieur LESCARD Pascal
Chauffeur, ETS SEGUREL et FILS, GERMAINVILLE.
demeurant à VERNOUILLET

- Madame LETOURNEUR Carine
Chargée de Relation Clientèle, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à SAINT-PREST

- Madame LEVACHER Sandrine
Responsable Ressources Humaines, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à UMPEAU

- Madame LHUILLERY Sophie
Responsable Formation, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à FRESNAY-LE-COMTE

- Monsieur LHUILLIER Philippe
Informaticien, ATOS INTEGRATION, BEZONS.
demeurant à CHARTAINVILLIERS

- Monsieur LIARD Damien
Conseiller Technique Souscription Gestion, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à LE COUDRAY

- Madame LIEGEON Brigitte
Encadrante Allocataires (agence d'Orléans), POLE EMPLOI Centre Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur LOAEC Christian
Dessinateur Projeteur, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur LOISELEUR Alain
Magasinier Vendeur, ARMURERIE VOUZELAUD, BROU.
demeurant à UNVERRE

- Monsieur LONGVAL Pascal
Employé Qualifié Réserve Non Alimentaire (Auchan Plaisir), AUCHAN FRANCE, VILLENEUVE-D'ASCQ.
demeurant à SAINT-LAURENT-LA-GATINE

- Madame LOUIS Stéphanie
Aide Medico-Psychologique, KORIAN VILLA EVORA, CHARTRES.
demeurant à CINTRAY

- Madame MACON Sylvie
Assistante de Laboratoire, LABORATOIRE EXPANSCIENCE, EPERNON.
demeurant à PIERRES

- Monsieur MADELEINE Eric
Responsable Commercial, PROFILS SYSTEMES, BAILLARGUES.
demeurant à CONIE-MOLITARD

- Monsieur MAHE Pascal
Administrateur Système et Réseaux, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à CHUISNES

- Madame MALETTE Isabelle
Professeur de Lycée, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Monsieur MARCEAU Jacky
Menuisier, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à MARBOUE



- Madame MARCEAUX Carine
Chargé de Formation, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à GASVILLE-OISEME

- Monsieur MARCHAND Christophe
Responsable Régional Distribution, FORBO SARLINO SAS, REIMS.
demeurant à LUCE

- Monsieur MARTINS DO REAL Henrique
Agent d’Exploitation, SEVESC, TRAPPES.
demeurant à VERNOUILLET

- Madame MARTINS Maria-Rosa
Chef d’Equipe, ONET SERVICES EVREUX, EVREUX.
demeurant à VERNOUILLET

- Monsieur MAUGARS Hervé
Responsable Broyage, BRANCHER KINGSWOOD, TREMBLAY-LES-VILLAGES.
demeurant à AMILLY

- Monsieur MELONI Yannick
Technicien Resp Sce N3 Maint Moule, SOPARCO, CONDE-SUR-HUISNE.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame MENARD Camille
Agent de Fabrication, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à AMILLY

- Monsieur MESLAGE Philippe
Fraiseur, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à CHAPELLE-GUILLAUME

- Monsieur METOUT Vincent
Ingénieur Systèmes Réseaux, ADEX, PARIS.
demeurant à LUISANT

- Monsieur MICHEL Jean-Daniel
Ingénieur Process Sénior, MAGUIN SAS, CHARMES.
demeurant à DREUX

- Madame MILLET Nathalie
Employée, PRÉVOIR-VIE, PARIS.
demeurant à JOUY

- Monsieur MOMPO Pierre
Chef de Groupe Comptabilité, BOUYGUES BATIMENT INTERNATIONAL, SAINT-QUENTIN-EN-YVELINES.
demeurant à MARCHEZAIS

- Madame MONTALS Karine
Chargée de Formation, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à TREMBLAY-LES-VILLAGES

- Monsieur MOREAU Eric
Magasinier Cariste, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur MOTTET Fabrice
Soudeur Argon, SAFRAN AIRCRAFT ENGINES, MAGNY-LES-HAMEAUX.
demeurant à ABONDANT

- Madame MOUILLON Michèle
Cadre, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à EPERNON

- Madame MOURIAUX Frédérique
Analyste, GMF ASSURANCES, LEVALLOIS-PERRET.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur MULLER David
Chef Gérant, SOGERES, BOULOGNE-BILLANCOURT.
demeurant à CHAPELLE-ROYALE



- Monsieur MUSTIERE Cédric
Technicien Méthodes, SAFRAN AIRCRAFT ENGINES, MAGNY-LES-HAMEAUX.
demeurant à BU

- Monsieur NANTIER Cyril
Manager Souscription Gestion Senior, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à DAMMARIE

- Madame NAOUR Claudine
Monitrice Polyvalente, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à JANVILLE

- Monsieur NAOUR Thierry
Conducteur Autoplatine, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à JANVILLE

- Monsieur NOE David
Chef de Projets Informatique, SNOP, ROISSY CDG.
demeurant à OULINS

- Monsieur OGER Sébastien
Employé, EIFFAGE CONSTRUCTION EQUIPEMENTS, CLICHY.
demeurant à DREUX

- Monsieur ONESIME Sébastien
Technicien Process, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame ONFROY Maria Christina
Ambulancière, SAS MONTFORT AMBULANCES, MERE.
demeurant à GALLARDON

- Monsieur OREN Ibrahim
Professionnel Fabrication, CHAFFOTEAUX, LUCE.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur OUSTI Ahmed
Superviseur de Nuit, AKZO NOBEL POWDER COATINGS, DOURDAN.
demeurant à AUNEAU

- Monsieur PAPILLON Christophe
Technicien Responsable secteur Réglage, ADARE PHARMACEUTICALS, HOUDAN.
demeurant à COULOMBS

- Monsieur PAPIN Martial
Ingénieur Méthodes, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur PASQUIER Frédéric
Vendeur, ARMURERIE VOUZELAUD, BROU.
demeurant à SAINT-HILAIRE-SUR-YERRE

- Monsieur PATON Olivier
Chargé d’Analyse et de Développement, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Monsieur PAUTOT Mathieu
Technicien de Maintenance, THYSSENKRUPP ASCENSEURS, ANGERS.
demeurant à CORMAINVILLE

- Madame PECQUENARD Sylviane
Secrétaire Comptable, SARL F.PECQUENARD Père & Fils, IVRY-LA-BATAILLE.
demeurant à LA CHAUSSEE-D'IVRY

- Monsieur PEDRON Nicolas
Chef de Maintenance, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame PEZERY Annick
Attachée Commerciale, PARFUMS CARON, BEZONS.
demeurant à CHARTRES



- Monsieur PIANT Peters
Formateur Cadre, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à VERNOUILLET

- Madame PICQUERET Marjorie
Assistante Achats, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Madame PIGEON Peggy
Employée Commerciale, CSF, CESSON-SEVIGNE.
demeurant à JALLANS

- Madame PILLET Sylvie
Assistante de Direction, SAFRAN IDENTITY & SECURITY, ISSY-LES-MOULINEAUX.
demeurant à MAINTENON

- Monsieur PINAULT Benoit
Responsable d’Applications, Informatique-Banques Populaires (I-BP), MONTIGNY-LE-BRETONNEUX.
demeurant à VILLIERS-LE-MORHIER

- Monsieur PIPEREL Vincent
Agent Technique, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à LE COUDRAY

- Monsieur PITEL Olivier
Moniteur Educateur, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à MONTIREAU

- Monsieur PLANCHENOT Nicolas
Ouvrier Monteur, RIVIERE SAS, JANVILLE.
demeurant à JANVILLE

- Monsieur POIRIER Laurent
Directeur Adjoint Centre de Gestion, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur POIRIER Patrick
Responsable Installations, STANLEY SECURITY FRANCE, IVRY-SUR-SEINE.
demeurant à GARANCIERES-EN-DROUAIS

- Monsieur POPOT Stéphane
Conducteur PCR, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur PORCHER Jean-Luc
Expéditionnaire Emballeur (Lucé), AUTODISTRIBUTION BASSIN PARISIEN NORD, ANGERS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur POULLAIN Laurent
Dessinateur Projecteur, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à AMILLY

- Madame POULLIN Marinette
Agent Territorial, CONSEIL DÉPARTEMENTAL DE LOIR-ET-CHER, BLOIS.
demeurant à CLOYES-SUR-LE-LOIR

- Monsieur POURTOUT Michaël
Responsable de Service, MALAKOFF MEDERIC, GUYANCOURT.
demeurant à PIERRES

- Madame PREVOT Sandrine
Conseillère Particuliers Itinérante, PRO BTP, PARIS.
demeurant à CHALLET

- Monsieur RABILLER Eric
Préparateur Maintenance, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à LA LOUPE

- Madame RADET Patricia
Assistante, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SENONCHES



- Madame RADULOVIC Annick
Employée Principale Logistique, HACHETTE LIVRES, MAUREPAS.
demeurant à SAINT-REMY-SUR-AVRE

- Monsieur RAKOWIEZ Philippe
Technical Support Spécialist, PHILIPS FRANCE COMMERCIAL, SURESNES.
demeurant à CHAMPHOL

- Monsieur RAVENEAU Nicolas
Référent International, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à MANOU

- Monsieur REDLER Olivier
Chargé d’Organisation, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à BARJOUVILLE

- Madame RIGOULAY Nadia
Opérateur Logistique, GT LOGISTICS.02, BASSENS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur ROQUET Yannick
Responsable Maîtrise Conformité Approvisionnement, THALES AVIONICS SAS, VENDOME.
demeurant à BROU

- Madame ROUSSEAU Evelyne
Conseillère Retraite (site de Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à CHAMPHOL

- Monsieur ROUSSEAU Michel
Professionnel Fabrication, CHAFFOTEAUX, LUCE.
demeurant à FRIAIZE

- Monsieur RUELLO Ghislain
Technicien Préparateur, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à ABONDANT

- Madame RUVEL Yvette
Assistante Logistique, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à DAMMARIE

- Monsieur SAGETTE Samuel
Contremaître de Maintenance, SUEZ ILE DE FRANCE, ISSY-LES-MOULINEAUX.
demeurant à CHAUDON

- Madame SAUGER Céline
Secrétaire, CARPA DU BARREAU DE CHARTRES, CHARTRES.
demeurant à CHAMPHOL

- Monsieur SAVATTIER frédéric
Commercial Sédentaire, GMT SA, LE MANS.
demeurant à SOREL-MOUSSEL

- Monsieur SCHMITZ Laurent
Agent de Logistique, AMALIS, BOLLENE.
demeurant à FRESNAY-L'EVEQUE

- Monsieur SERGENT Stéphane
Contrôleur Expéditions Polyvalent, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur SOLAR Osman
Ouvrier Polyvalent, SAPA PROFILES NORD/OUEST, LUCE.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur THIAM ABDOULAYE
Opérateur Nettoyage, GEO, ABLIS.
demeurant à EPERNON

- Madame THIERCELIN Jenny
Secrétaire Médical, CIHL Comité Interentreprises d'Hygiène du Loiret, SARAN.
demeurant à BAIGNEAUX



- Madame THOMAR-VINCENT Aïda
Gestionnaire Prestations Prévoyance, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à LE COUDRAY

- Monsieur THOMAS Bruno
Technicien Principal, CEA, ARPAJON.
demeurant à BEVILLE-LE-COMTE

- Madame THURIN Bernadette
Hôtesse de Caisse, BOUCHERIE DYNAMIQUE, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Madame TIRET Catherine
Agent de Production, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame TOUFFET Corinne
Assistante Assurance Qualité, VERRETUBEX INDUSTRIE, NOGENT-LE-ROI.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Madame TOURNIER Marie-Christine
Secrétaire de Direction, SOFRANTEM, PUTEAUX.
demeurant à SOREL-MOUSSEL

- Madame TRAVERS Laurence
Assistante Comptable et Administration, MOULINS DE CHERISY-LETHUILLIER, CHERISY.
demeurant à BOUTIGNY-PROUAIS

- Madame TROUILLET Geneviève
Gestionnaire Approvisionnement, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Madame UTURALD Sandrine
Contrôleur de Gestion, GEMEY-MAYBELLINE-GARNIER, RAMBOUILLET.
demeurant à EPERNON

- Madame VASNIER Christel
Chargée de Service Clientèle, BNP PARIBAS, PANTIN.
demeurant à DAMMARIE

- Monsieur VERLY Alexis
Ingénieur d’Etude, TOTAL SA, COURBEVOIE.
demeurant à CHARTRES

- Madame VILLETTE Lauriane
Vendeuse Aide-Comptable, SARL VILLETTE, VILLAMPUY.
demeurant à VILLAMPUY

- Madame VILMERCATI Marie-Christine
Vendeuse Conseil, ETS GEORGES TRUFFAUT, PLAISIR.
demeurant à FAVEROLLES

- Monsieur VIVIEN Cyril
Directeur Adjoint Activité Optique, FUJIFILM FRANCE SAS, BOIS-D'ARCY.
demeurant à SAINT-AUBIN-DES-BOIS

- Madame VOITIER Nadège
Employée Commerciale (Market Pierres), CSF, CESSON-SEVIGNE.
demeurant à PIERRES

- Madame WIECZOREK Stéphanie
Technicien Méthode Industrielle, THALES AVIONICS SAS, VENDOME.
demeurant à SAINT-DENIS-LES-PONTS

- Monsieur WILLOQUET Jean-Claude
Couvreur, SAS SALLIOT ERIC, FAVEROLLES.
demeurant à VERT-EN-DROUAIS

- Monsieur YAKOUBEN Djamel
Agent de Maîtrise, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à YEVRES



- Monsieur ZIHOUNE Karim
Responsable d’Atelier, SYSTEMAIR AC SAS, TILLIERES-SUR-AVRE.
demeurant à SAINT-REMY-SUR-AVRE

- Madame ZIMMERMANN Caroline
Directrice de Magasin, VETIR SAS, SAINT-PIERRE MONTLIMART.
demeurant à SOURS

Article 2 : La médaille d’honneur du travail Vermeil est décernée à :

- Monsieur ALAN Régis
Technicien, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à FAVIERES

- Madame ALLEX Catherine
Assistante de Direction, SYNGENTA AGRO SAS, GUYANCOURT.
demeurant à HOUX

- Madame AMBROGIO Frédérica
Educatrice Scolaire, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à LA LOUPE

- Madame ARNOULT Florence
Assistant Chargé d'Administration, Direction de l'Information Légale et Administrative, PARIS.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur ASTIE Jean-François
Employé de Banque (Agence Nogent-le-Rotrou), CREDIT LYONNAIS - LCL, VILLEJUIF.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur AUBIN Daniel
Technicien Méthodes, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à SOUANCE-AU-PERCHE

- Madame AUGE Claudine
Secrétaire, SOCIETE ATAC, JOUY EN JOSAS.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS

- Madame AUGE Sophie
Comptable, VISHAY MEASUREMENTS GROUPE FRANCE, CHARTRES.
demeurant à OLLE

- Madame BEAUREGARD Sandrine
Découpe, FIRMIN DIDOT, MESNIL-SUR-L'ESTREE.
demeurant à DREUX

- Monsieur BELLECULEE Mickaêl
Vendeur Confirmé P.R.A., SAS LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHARTRES.
demeurant à VERIGNY

- Monsieur BELLESSORT Gilles
Cartouchier OP2, ARMURERIE VOUZELAUD, BROU.
demeurant à ARROU

- Monsieur BERGERE Thierry
Technicien Maintenance Mécanique, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame BEZARD Muriel
Agent de Production, SOCIETE NOUVELLE ATELIERS 28, TREMBLAY-LES-VILLAGES.
demeurant à CHALLET

- Monsieur BLAVETTE Bruno
magasinier, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Monsieur BLEU Franck
Superviseur de Production, LABORATOIRE EXPANSCIENCE, EPERNON.
demeurant à SOURS



- Monsieur BOIVENT Romuald
Cariste, PEUGEOT CITROËN AUTOMOBILES, POISSY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Madame BONHOURE Evelyne
Responsable Comptabilité Générale, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur BOUTAN Alain
Technicien Maintenance, SAPA PROFILES NORD/OUEST, LUCE.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame BREARD Patricia
Aide Soignante, LE CERRSY- Groupe UGECAM IDF, RAMBOUILLET.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur BROCHET Hervé
Conducteur PCR Pilote, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Madame BRUNOT Martine
Secrétaire, S.C.P. ROBIDAIRE et SAVOURÉ, VERSAILLES.
demeurant à MAINTENON

- Madame BULOT Marie
Opératrice de Fabrication, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à VICHERES

- Madame CADET Marie
Agent des Services Administratifs, CLINIQUE DU VAL D'OR, SAINT-CLOUD.
demeurant à DREUX

- Monsieur CAIRA James
Cariste, RASORI SAS, SAINT-GEORGES-SUR-EURE.
demeurant à VOVES

- Madame CAMPAGNE Patricia
Cadre Confirmée, FITECO, LAVAL.
demeurant à TRIZAY-COUTRETOT-SAINT-SERGE

- Madame CANCEL Patricia
Référente Technique, Caisse d'Allocations familiales d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à LE COUDRAY

- Madame CARLIER Anne-Marie
Opératrice de Fabrication, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à BRUNELLES

- Madame CARNEIRO Isabelle
Chargée de Formation, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Madame CHAILLOU Martine
Opératrice, LEGRAND FRANCE, BELHOMERT-GUEHOUVILLE.
demeurant à LA LOUPE

- Monsieur CHARRON Alain
Plombier - Chauffagiste, A B C D, GARNAY.
demeurant à DREUX

- Madame CHEVALIER Isabelle
Chargée d'Etudes, CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS, PARIS 07 SP.
demeurant à GUAINVILLE

- Monsieur CHRISTEAUT Emmanuel
Conseiller des Ventes, SAS LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHARTRES.
demeurant à ALLONNES

- Monsieur CLAVIER Christian
Chargé de Mission, VEOLIA INDUSTRIES VIGS, NANTERRE.
demeurant à CHARTRES



- Madame CLINARD Claudine
Employée Administrative, DUNOIS DISTRIBUTION - E. LECLERC, CHATEAUDUN.
demeurant à DOUY

- Madame COLAS Nathalie
Technicien Gestion Achat Appro, GENERALI VIE, PARIS.
demeurant à BAILLEAU-ARMENONVILLE

- Madame COTTEREAU Sophie
Maîtresse de Maison, FONDATION CHEVALLIER DEBEAUSSE, ALLUYES.
demeurant à DANGEAU

- Monsieur COULON Thierry
Chef de Poste au Service Sécurité, Société nationale de radiodiffusion Radio France, PARIS.
demeurant à HOUX

- Monsieur COUTEAU Antoine
Ingénieur Technico-commercial Polymères, OMYA, OMEY.
demeurant à MIGNIERES

- Monsieur CRIBELIER Denis
Ajusteur Monteur, CRMA Aero repair, ELANCOURT.
demeurant à DREUX

- Madame DAPHNIET Véronique
Standardiste, FIRMIN DIDOT, MESNIL-SUR-L'ESTREE.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS

- Monsieur DA SILVA Manuel
Technicien Confirmé, CHAPELIER, COIGNIERES.
demeurant à SAINT-PREST

- Madame DAUCHELLE Francine
Préparatrice Emaux et Entretien, NIPRO PHARMAPACKAGING FRANCE, AUTHON-DU-PERCHE.
demeurant à SOIZE

- Monsieur DEGARDIN Jérôme
Responsable Process Biscuit Europe, MONDELEZ EUROPE SERVICES GMBH, CLAMART.
demeurant à COURVILLE-SUR-EURE

- Madame DELAGE Elisabeth
Agent Spécialisée des Ecoles Maternelles, Ecole Jean-Paul II, CHARTRES.
demeurant à MIGNIERES

- Monsieur DELAMARCHE Bruno
Educateur Scolaire, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SENONCHES

- Monsieur DELOBELLE Jean-Luc
Ingénieur Etude et Développement, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à SANDARVILLE

- Monsieur DERET Jean-Marc
Chef de Service Informatique, BOUYGUES BATIMENT INTERNATIONAL, SAINT-QUENTIN-EN-YVELINES.
demeurant à LEVAINVILLE

- Madame DE ROCKER Maryline
opératrice, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Madame DESPORTES Sylvie
Agent de Production, SOCIETE NOUVELLE ATELIERS 28, TREMBLAY-LES-VILLAGES.
demeurant à SAUSSAY

- Monsieur DEVAUX Christophe
Maçon, LA DROUAISE DE CONSTRUCTION, DREUX.
demeurant à VERNOUILLET

- Monsieur DEWET Thierry
Technicien Méthodes, ASAHI DIAMOND INDUSTRIAL EUROPE, CHARTRES.
demeurant à SOURS



- Monsieur DIAMY Joël
Responsable Formation Commercial Groupe, SARL LAMIRAULT FINANCES, CHARTRES.
demeurant à GASVILLE-OISEME

- Madame DICARA Véronique
Technicienne Supérieure, CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS, PARIS 07 SP.
demeurant à GAS

- Monsieur DUBESSET Jerôme
Régleur, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à COURVILLE-SUR-EURE

- Monsieur DUBOIS Patrick
Polyvalent Parc-Métal, EXTRUSION SERVICES, LUCE.
demeurant à BOUVILLE

- Monsieur DUPUY Jean-Marc
Cadre, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à SAINT-PREST

- Madame DURAND Laurence
Comptable, IN EXTENSO CENTRE OUEST, CHOLET.
demeurant à AMILLY

- Monsieur FEL Christian
Chauffeur Poids Lourd, COLAS CENTRE OUEST, NANTES.
demeurant à AMILLY

- Madame FONTAINE Catherine
Employée de Restauration, AUTOGRILL BROU, DAMPIERRE-SOUS-BROU.
demeurant à BULLOU

- Monsieur FORTUNE Olivier
Projeteur (Etablissement de Serville), MAGUIN SAS, CHARMES.
demeurant à MARVILLE-MOUTIERS-BRULE

- Monsieur FOUCAULT Alain
Chauffeur Opérateur, VIDANGES REUNIES S.V.R., LUCE.
demeurant à LUCE

- Madame GALASSO Patricia
Gestionnaire Risques, IPECA GESTION, PARIS.
demeurant à HOUX

- Monsieur GALLET Laurent
Ingénieur, AIRBUS DEFENCE & SPACE, ELANCOURT.
demeurant à SAINTE-GEMME-MORONVAL

- Monsieur GALLIATH Daniel
Magasinier Vendeur P.R.A, SAS LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHARTRES.
demeurant à CHARTAINVILLIERS

- Monsieur GAVIN Olivier
Employé de Banque, Caisse d'Epargne Loire-Centre, TOURS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur GIRARD Bruno
Chef de Projet, LACHANT SPRING 28, CHATEAUDUN.
demeurant à MOTTEREAU

- Monsieur GIREAUD Thierry
Electricien, INEO CENTRE, CHAMPHOL.
demeurant à TREMBLAY-LES-VILLAGES

- Madame GOMEZ Roselyne
Assistante Administrative, ITM LOGISTIQUE EQUIPEMENT MAISON INT, GARANCIERES-EN-BEAUCE.
demeurant à AUNEAU

- Monsieur GONTHIER Jean
Conducteur Receveur, KEOLIS VERSAILLES, VERSAILLES.
demeurant à ABONDANT



- Monsieur GOUIN Gilles
Conducteur d'Engins -TP, EUROVIA CENTRE LOIRE, DREUX.
demeurant à CHASSANT

- Monsieur GRANDCOLIN José
Conducteur Receveur, TRANSDEV ILE DE FRANCE, RAMBOUILLET.
demeurant à GALLARDON

- Madame GUERET Edith
Employée Commerciale, SAS DIERICK, HANCHES.
demeurant à JOUY

- Monsieur GUILBAUD Laurent
Conducteur Offset, TOURNEVILLE-SECUREX, EPERNON.
demeurant à GALLARDON

- Madame GUILLARD Dominique
Responsable Achats, VERRETUBEX INDUSTRIE, NOGENT-LE-ROI.
demeurant à COULOMBS

- Monsieur GUILLARMO Benoit
Expert Fonctionnel ou Applicatif, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Madame GUYON Sylvie
Opératrice, LEGRAND FRANCE, BELHOMERT-GUEHOUVILLE.
demeurant à BELHOMERT-GUEHOUVILLE

- Monsieur HAPPAY Yves
Responsable Reprographie, FNAIM, PARIS.
demeurant à HOUX

- Madame HEE Fabienne
Contrôleur Technologique, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à BRUNELLES

- Madame HERMIER Pascale
Responsable Administration des Ventes, VERRETUBEX INDUSTRIE, NOGENT-LE-ROI.
demeurant à CROISILLES

- Madame HILLION Sophie
Responsable Administratif, LEROY MERLIN, CHARTRES.
demeurant à GALLARDON

- Madame HONTARREDE Lucienne
Chargée de Rédaction et d'Edition, CAISSE NATIONALE DES ALLOCATIONS FAMILIALES, PARIS.
demeurant à MAINTENON

- Madame HOREL Valérie
Rédactrice en Assurances, AXA FRANCE, NANTERRE.
demeurant à ANET

- Madame HUCHET Chantal
Agent d’environnement de travail et patrimoine (agence Lucé), HARMONIE MUTUELLE, AUXERRE.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur HUGUET Xavier
Chef de Comptes Clients, FEILO SYLVANIA LIGHTING, GENNEVILILIERS CDX.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur IRADJAMANICAME xx
Polyvalent, SMIDE, MASSY.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur JACQUET Pascal
Technicien Réseaux, VEOLIA EAU - COMPAGNIE GENERALE DES EAUX, CHARTRES.
demeurant à SENONCHES

- Madame JEANGERARD Joëlle
Manager, CARREFOUR SUPPLY CHAIN, EVRY.
demeurant à UMPEAU



- Monsieur JEANPERT Patrick
Technicien d'Exploitation, DALKIA ILE-DE-FRANCE, COURBEVOIE.
demeurant à BOUTIGNY-PROUAIS

- Monsieur JOSSO Franck
Cadre Technique, ACE 28, LUCE.
demeurant à FONTAINE-LA-GUYON

- Monsieur JUILLARD Didier
Concepteur Support DP2, SYSTEMAIR AC SAS, TILLIERES-SUR-AVRE.
demeurant à SAINT-REMY-SUR-AVRE

- Monsieur KONE Sinaly
Conducteur-Receveur, TRANSDEV ETS DE HOUDAN, HOUDAN.
demeurant à DREUX

- Monsieur LABOUX Pascal
Opérateur de Saisie, RASORI SAS, SAINT-GEORGES-SUR-EURE.
demeurant à MARCHEVILLE

- Monsieur LABROT Thierry
Commandant de Bord Manageur Pilote, AIR FRANCE, PARAY-VIEILLE-POSTE.
demeurant à ARMENONVILLE LES GATINEAUX

- Madame LAGACHE Corinne
Attachée de Direction, BOUYGUES BÂTIMENT IDF RÉNOVATION PRIVÉ, GUYANCOURT.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Monsieur LAMOUR Alain
Chef d'Equipe, RIVIERE SAS, JANVILLE.
demeurant à JANVILLE

- Madame LEBLOND Geneviève
Secrétaire Comptable, RESTAURANT DU C.E LCL, VILLEJUIF.
demeurant à HANCHES

- Madame LE CALVEZ Aline
Vendeuse Comptoir VL (MARGON), AUTODISTRIBUTION BASSIN PARISIEN NORD, ANGERS.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur LECOMTE Pascal
Technicien Expert APV, LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHATEAUDUN.
demeurant à SAINT-DENIS-LES-PONTS

- Monsieur LE FUR Yvon
Chargé d’Analyse et de Développement, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à COLTAINVILLE

- Madame LEGALL Christine
Gestionnaire Paie, FIRMIN DIDOT, MESNIL-SUR-L'ESTREE.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS

- Monsieur LEMESLE Patrick
Ingénieur/Cadre Informatique, BULL SAS, LES CLAYES-SOUS-BOIS.
demeurant à BU

- Madame LEROUX-CROULLEBOIS Sylvie
Chargée d'Etude, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à LA BOURDINIERE-SAINT-LOUP

- Madame LEROY Catherine
Assistante Commerciale, CONTINENTAL AUTOMOTIVE TRADING FRANCE, RAMBOUILLET.
demeurant à YERMENONVILLE

- Monsieur LESCARD Pascal
Chauffeur, ETS SEGUREL et FILS, GERMAINVILLE.
demeurant à VERNOUILLET

- Monsieur LICATESI Jean-François
Dessinateur, SONOVISION, BAGNEUX.
demeurant à DREUX



- Monsieur LINO Jean-Luc
Auditeur Interne, ERAMET S.A., PARIS.
demeurant à DROUE-SUR-DROUETTE

- Madame LINTZ Isabelle
Inspecteur Assurances, AXA FRANCE, NANTERRE.
demeurant à DROUE-SUR-DROUETTE

- Monsieur LOAEC Christian
Dessinateur Projeteur, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur LOISON Christian
Technicien de Maintenance, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à CHASSANT

- Monsieur LONGVAL Pascal
Employé Qualifié Réserve Non Alimentaire (Auchan Plaisir), AUCHAN FRANCE, VILLENEUVE-D'ASCQ.
demeurant à SAINT-LAURENT-LA-GATINE

- Monsieur LOUIS Hubert
Technicien Maintenance, GEMEY-MAYBELLINE-GARNIER, RAMBOUILLET.
demeurant à SENANTES

- Madame LUCAS Catherine
Chef Département Chauffage, MABILLE ANJAC C.S.I., CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Monsieur MADELEINE Eric
Responsable Commercial, PROFILS SYSTEMES, BAILLARGUES.
demeurant à CONIE-MOLITARD

- Madame MADORE Nathalie
Coordinateur Planning Innohep et FS, LABORATOIRES LEO PHARMA, VERNOUILLET.
demeurant à DREUX

- Madame MAITRE Nathalie
Concepteur Réalisateur Graphique, FIRMIN DIDOT, MESNIL-SUR-L'ESTREE.
demeurant à SOREL-MOUSSEL

- Monsieur MARQUES GOMES Antonio
Chef de Chantier, CAMPENON BERNARD CONSTRUCTION, VELIZY-VILLACOUBLAY.
demeurant à LE GUE-DE-LONGROI

- Madame MARTINS Valérie
Gestionnaire Commandes Clients, JCDECAUX France, PLAISIR.
demeurant à CHAMPHOL

- Monsieur MAZEL Jean-Pierre
Ingénieur, Centre National d'Etudes Spatiales, PARIS.
demeurant à LEVAINVILLE

- Monsieur METOUT Vincent
Ingénieur Systèmes Réseaux, ADEX, PARIS.
demeurant à LUISANT

- Monsieur MICHEL Jean-Daniel
Ingénieur Process Sénior, MAGUIN SAS, CHARMES.
demeurant à DREUX

- Monsieur MICHEL Thierry
Responsable de Poste, BRANCHER KINGSWOOD, TREMBLAY-LES-VILLAGES.
demeurant à CHATEAUNEUF-EN-THYMERAIS

- Madame MOURIAUX Frédérique
Analyste, GMF ASSURANCES, LEVALLOIS-PERRET.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur NAUDIN Philippe
Magasinier, FRANCE TELEVISIONS, PARIS.
demeurant à CHAMPHOL



- Monsieur NICOLAS Pascal
Coordinateur Application, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à MARVILLE-MOUTIERS-BRULE

- Monsieur NIOT Michel
Agent de Maîtrise, COMPASS GROUP FRANCE, CHATILLON.
demeurant à TRANCRAINVILLE

- Monsieur NORMAND Pascal
Technicien Maintenance, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à BRUNELLES

- Monsieur PAPILLON Christophe
Technicien Responsable secteur Réglage, ADARE PHARMACEUTICALS, HOUDAN.
demeurant à COULOMBS

- Madame PARIS Sandrine
Cadre de Banque, CREDIT LYONNAIS - LCL, VILLEJUIF.
demeurant à MAINTENON

- Madame PERICHON Nathalie
Gestionnaire Administratif, JANSSEN CILAG, ISSY LES MOULINEAUX.
demeurant à MAINTENON

- Madame PEZERY Annick
Attachée Commerciale, PARFUMS CARON, BEZONS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur PIHAN Gérald
Chef d’équipe, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à VERNOUILLET

- Monsieur PILLAS Patrick
Responsable Transformation, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Madame PILLET Sylvie
Assistante de Direction, SAFRAN IDENTITY & SECURITY, ISSY-LES-MOULINEAUX.
demeurant à MAINTENON

- Monsieur PLANCHE Jean-Noël
Responsable Commercial, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur POIRIER Laurent
Directeur Adjoint Centre de Gestion, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur PORCHER Jean-Luc
Expéditionnaire Emballeur (Lucé), AUTODISTRIBUTION BASSIN PARISIEN NORD, ANGERS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur POUENAT Pascal
Chargé de Projet, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à NOGENT-LE-PHAYE

- Monsieur PUCHE Thierry
ANIMATEUR, CRF de BEAUROUVRE, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à BAILLEAU-LE-PIN

- Monsieur RAGON Philippe
Chargé de Clientèle, Caisse d'Epargne Loire-Centre, TOURS.
demeurant à MARBOUE

- Monsieur RAMOS Manuel
Responsable Laboratoire Prototypes, VALEO SYSTEMES THERMIQUES SAS, LE MESNIL-SAINT-DENIS.
demeurant à GALLARDON

- Monsieur RENARD Jacky
Technicien de Qualité, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à SAINT-DENIS-D'AUTHOU



- Madame RENOUF Martine
Opérateur Fabrication, FIRMIN DIDOT, MESNIL-SUR-L'ESTREE.
demeurant à SAINT-REMY-SUR-AVRE

- Madame ROUSSEAU Evelyne
Conseillère Retraite (site de Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à CHAMPHOL

- Monsieur RUELLO Ghislain
Technicien Préparateur, NOVO NORDISK PRODUCTION SAS, CHARTRES.
demeurant à ABONDANT

- Madame RUVEL Yvette
Assistante Logistique, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à DAMMARIE

- Monsieur SALLE-TOURNE Christophe
Conseiller Commercial Polyvalent, Caisse d'Epargne Loire-Centre, TOURS.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur SANTOS Armando
Responsable Département Outillage, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à PRUNAY-LE-GILLON

- Madame SARRIAU Nathalie
Conditionneuse sur Machine, TOURNEVILLE-SECUREX, EPERNON.
demeurant à FAVEROLLES

- Madame SAUGER Sylvie
Responsable Magasin, 5 A SEC RIF, BIHOREL.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur SCHMITZ Laurent
Agent de Logistique, AMALIS, BOLLENE.
demeurant à FRESNAY-L'EVEQUE

- Madame SEIGNEURY Michèle
Agent de Fabrication, CONTINENTAL AUTOMOTIVE TRADING FRANCE, RAMBOUILLET.
demeurant à EPERNON

- Madame SEVENNEC Anne-Marie
Secrétaire de Direction, SYSTEMAIR AC SAS, TILLIERES-SUR-AVRE.
demeurant à BEAUCHE

- Madame SOUCAZE Catherine
Hôtesse de Caisse, Employée Commerciale, DUNOIS DISTRIBUTION - E. LECLERC, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Madame TACHEAU Nathalie
Assistante Contrôle de Gestion, SOCIETE NOUVELLE ATELIERS 28, TREMBLAY-LES-VILLAGES.
demeurant à DANGERS

- Monsieur TARANNE Didier
Magasinier Cariste, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à YEVRES

- Monsieur THOMAS Bruno
Technicien Principal, CEA, ARPAJON.
demeurant à BEVILLE-LE-COMTE

- Madame THOMAS Corinne
Gestionnaire de Stock, SYSTEMAIR AC SAS, TILLIERES-SUR-AVRE.
demeurant à MORVILLIERS

- Monsieur THOMAS Loïc
Technicien Expert APV, OLYMPIC AUTO, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à HOUVILLE-LA-BRANCHE

- Madame THURIN Bernadette
Hôtesse de Caisse, BOUCHERIE DYNAMIQUE, CHARTRES.
demeurant à LUCE



- Monsieur THYBERT Dominique
Documentaliste Technique, PEUGEOT CITROËN AUTOMOBILES, POISSY.
demeurant à SOREL-MOUSSEL

- Madame TOUFFET Corinne
Assistante Assurance Qualité, VERRETUBEX INDUSTRIE, NOGENT-LE-ROI.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Madame TOURNIER Marie-Christine
Secrétaire de Direction, SOFRANTEM, PUTEAUX.
demeurant à SOREL-MOUSSEL

- Madame TRAVERS Laurence
Assistante Comptable et Administration, MOULINS DE CHERISY-LETHUILLIER, CHERISY.
demeurant à BOUTIGNY-PROUAIS

- Monsieur TRECUL Philippe
Responsable Ligne de Production, CHAFFOTEAUX, LUCE.
demeurant à SAUMERAY

- Madame TROADEC Caroline
Technicien Paracomptable et Administratif, MMA IARD, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Madame TROUILLET Geneviève
Gestionnaire Approvisionnement, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Monsieur VAUTIER Laurent
Monteur Electricien, EIFFAGE ENERGIE ILE DE FRANCE, LA PLAINE SAINT DENIS.
demeurant à LE MESNIL-SIMON

- Monsieur VILFAYEAU Olivier
Chef d’Equipe MIE/PF, OGF, PARIS.
demeurant à DAMPIERRE-SOUS-BROU

- Madame VILLETTE Lauriane
Vendeuse Aide-Comptable, SARL VILLETTE, VILLAMPUY.
demeurant à VILLAMPUY

- Madame ZELA Nathalie
Référente Métier, ASSOCIATION DE MOYENS KLESIA, PARIS 17EME.
demeurant à DROUE-SUR-DROUETTE

- Madame ZGAJNAR Viviane
Responsable Comptable Adjoint, AEW EUROPE, PARIS.
demeurant à SAINT-LUCIEN

- Monsieur ZIHOUNE André
régleur, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à VERNOUILLET

Article 3 : La médaille d’honneur du travail OR est décernée à :

- Madame ALETON Claudine
Responsable du Personnel, CESSOT DECORATION, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à MAROLLES-LES-BUIS

- Monsieur ALVES FERREIRA Manuel
Cariste, FILLON-TECHNOLOGIES, FAVEROLLES.
demeurant à FAVEROLLES

- Monsieur ANNE Laurent
Cadre Technique d’Atelier, LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHATEAUDUN.
demeurant à LOGRON

- Madame AUDUREAU Annie
Responsable Atelier Conditionnement, RONSARD Ile de France, JOUY.
demeurant à JOUY

- Madame AUGE Claudine
Secrétaire, SOCIETE ATAC, JOUY EN JOSAS.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS



- Monsieur BAILLARGE Christophe
Magasinier Vendeur Confirmé, GARAGE DU CHATEAU, PIERRES.
demeurant à MEVOISINS

- Monsieur BAUMANN Gilles
Dessinateur Concepteur 3eme echelon, RENAULT, VILLIERS-SAINT-FREDERIC.
demeurant à BU

- Monsieur BEAUVALLET Alain
Conducteur Autoplatine, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Madame BELLIOT Martine
Comptable, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à SAINT-PREST

- Monsieur BERNARD Michel
Ingénieur, THALES RAYTHEON SYSTEMS, Massy.
demeurant à HOUX

- Monsieur BERTEL Arnaud
Agent d’Exploitation Qualifié, INSTITUT PASTEUR, PARIS.
demeurant à EPERNON

- Madame BILLARD Yvette
Technicienne de Prestations, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur BLIN Michel
Plombier Chauffagiste, Eiffage Energie Centre Loire, MIGNIERES.
demeurant à VOVES

- Monsieur BOISELLIER Patrick
Ingénieur Développement/Intégration SW DAMOCLES, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à VILLIERS-LE-MORHIER

- Monsieur BONJEAN Eric
Rôdeur Entretien faisceaux, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur BOUGNOL Olivier
Rédacteur d'Assurance, ALLIANZ-IARD, COURBEVOIE.
demeurant à ROINVILLE

- Monsieur BOUILLY Jean-Luc
Technicien Après-Vente Catégorie Suérieure, RENAULT SAS, GUYANCOURT.
demeurant à FRAZE

- Madame BOULANGER Ambroisine
Assistante Technique, Direction Régionale du Service Médical Centre-Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à DANGERS

- Monsieur BOURGEON Christian
Responsable Informatique, SARL LAMIRAULT FINANCES, CHARTRES.
demeurant à VILLIERS-LE-MORHIER

- Madame BOUTELOUP Catherine
Technicien des Métiers de la Banque, SOCIETE GENERALE, DREUX.
demeurant à DREUX

- Monsieur BRAUX Gilles
Ouvrier Qualifié, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à FRUNCE

- Madame BRESSOLLETTE Marie
Assistante, AXA FRANCE, NANTERRE.
demeurant à CHERISY

- Madame BRUNEL Corinne
Responsable Flux Imports/exports, THALES RAYTHEON SYSTEMS, Massy.
demeurant à NONVILLIERS-GRANDHOUX



- Madame BRUNET Jocelyne
Ramasseuse PCR, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à JANVILLE

- Madame CACHARD Béatrice
Gestionnaire Conseil Allocataire Spécialisé, Caisse d'Allocations familiales d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Monsieur CALMUS Philippe
Technicien de Test et Intégration, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à FAVEROLLES

- Madame CARPENTIER Valérie
Comptable, SAS LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Madame CAZARETH Elisabeth
Cadre Educatif Scolaire, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SENONCHES

- Madame CHARMONT Nicole
Cadre de Santé, LE CERRSY- Groupe UGECAM IDF, RAMBOUILLET.
demeurant à SAINVILLE

- Monsieur CHARON Loïc
Technicien d’Atelier, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à SAINT-AUBIN-DES-BOIS

- Monsieur CHARPENTIER Pierre
Chauffeur - Déménageur, DEMENAGEMENTS JUMEAU, CHARTRES.
demeurant à MORANCEZ

- Monsieur CHARRON Alain
Plombier - Chauffagiste, A B C D, GARNAY.
demeurant à DREUX

- Madame CHATELAIN Christine
attachée juridique, CPAM DU VAL DE MARNE, CRETEIL.
demeurant à SAINT-DENIS-D'AUTHOU

- Monsieur CHATEL Jean-François
Responsable Ecole de Vente Groupe Lamirault, SARL LAMIRAULT FINANCES, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Madame CHAUVIERE Elisabeth
Gestionnaire Back-Office, HSBC FRANCE, Paris.
demeurant à EPERNON

- Monsieur CHAZEY Stéphane
Conducteur de Pelle, EUROVIA IDF, LA VERRIERE.
demeurant à BROUE

- Monsieur CHENU Thierry
Chef d'Equipe Stockage Expéditions, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à JANVILLE

- Madame CHEVALIER Liliane
Comptable, ARMURERIE VOUZELAUD, BROU.
demeurant à YEVRES

- Monsieur CHRETIEN Alain
Chef d'Atelier, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur CLAVIER Christian
Chargé de Mission, VEOLIA INDUSTRIES VIGS, NANTERRE.
demeurant à CHARTRES

- Madame COMBES Fabienne
Comptable, CPAM DES YVELINES, VERSAILLES.
demeurant à YERMENONVILLE



- Madame COMBROU Sylvie
Chargé d'Activité Sociales et Culturelles, CNP ASSURANCES, PARIS.
demeurant à TREMBLAY-LES-VILLAGES

- Monsieur CORBIN Francis
Opérateur Régleur, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur CORDIER Michel
Magasinier -Cariste, LABORATOIRE EXPANSCIENCE, EPERNON.
demeurant à GAS

- Monsieur COSSE Thierry
Chef de Mission (FIDUCIAL EXPERT NOGENT LE ROTROU), FIDUCIAL - Service du Personnel, ANGERS.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame COURTOIS Jocelyne
Responsable Magasin, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à MARGON

- Monsieur COUSIN Gilles
Directeur de Développement Commercial, LA MONDIALE GROUPE, MONS EN BAROEUL.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Monsieur CRIBELIER Denis
Ajusteur Monteur, CRMA Aero repair, ELANCOURT.
demeurant à DREUX

- Madame DAMAS Agnès
Business Analyste, VALEO SYSTEMES THERMIQUES, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur DAMETTE Daniel
Estimateur, AREVA NP SAS, SAINT QUENTIN EN YVELINES.
demeurant à EPERNON

- Monsieur DANIEL Bernard
Techncien, GEMEY-MAYBELLINE-GARNIER, RAMBOUILLET.
demeurant à MEVOISINS

- Monsieur DA SILVA Manuel
Technicien Confirmé, CHAPELIER, COIGNIERES.
demeurant à SAINT-PREST

- Madame DAVILA Marlyne
Technicien Gestion des stocks, CRAMIF, PARIS.
demeurant à DREUX

- Madame DELAETER Marie-Christine
Conseillère Commerciale, Caisse d'Epargne Loire-Centre, TOURS.
demeurant à LUCE

- Madame DE LAROCQUE LATOUR Isabelle
Chargé de Projets, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SAINT-MAURICE-SAINT-GERMAIN

- Madame DELBART Catherine
Agent de Fabrication, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à GARNAY

- Monsieur DELSART Joël
Technicien Maintenance, GEMEY-MAYBELLINE-GARNIER, RAMBOUILLET.
demeurant à LORMAYE

- Madame DIART Patricia
Conseiller MOA Métier, CAISSE NATIONALE DES ALLOCATIONS FAMILIALES, PARIS.
demeurant à SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE

- Madame DOUNIES Mauricette
TA Contrôleuse Réception, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à DONNEMAIN-SAINT-MAMES



- Monsieur DUBOIS Patrick
Polyvalent Parc-Métal, EXTRUSION SERVICES, LUCE.
demeurant à BOUVILLE

- Monsieur DUPONT Sylvain
Technicien Retraite Rédacteur, CNAV, PARIS.
demeurant à EPERNON

- Madame DUPUIS Ghislaine
Conductrice Ligne de Conditionnement, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à LE PUISET

- Monsieur EMONET Jean
Carrossier Peintre, LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHATEAUDUN.
demeurant à MOLEANS

- Monsieur ESCULIER Christian
Plombier-Chauffagiste, A B C D, GARNAY.
demeurant à DREUX

- Monsieur FAUCONNIER Etienne
Inspecteur Betteravier, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à ORGERES-EN-BEAUCE

- Madame FAVRE Sylvie
Chargée d'Etudes, GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à LEVES

- Madame FEZARD Marie-France
Assistante de Gestion, Eiffage Energie Centre Loire, MIGNIERES.
demeurant à EPEAUTROLLES

- Monsieur FICHET Frédéric
Electricien Expérimenté, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à TOURY

- Madame FLAMANT Geneviève
Assistante, EIFFAGE ENERGIE ILE DE FRANCE, LA PLAINE SAINT DENIS.
demeurant à AUNEAU

- Monsieur FORTUNE Olivier
Projeteur (Etablissement de Serville), MAGUIN SAS, CHARMES.
demeurant à MARVILLE-MOUTIERS-BRULE

- Monsieur FOUCAULT Alain
Chauffeur Opérateur, VIDANGES REUNIES S.V.R., LUCE.
demeurant à LUCE

- Madame FOURNIER LE MEUR Armelle
Agent Administratif Qualifié, JCDECAUX France, PLAISIR.
demeurant à LES PINTHIERES

- Monsieur FOURNIER Pascal
Contrôleur Qualité, JCDECAUX France, PLAISIR.
demeurant à LES PINTHIERES

- Monsieur FRASLIN Florent
Technicien Méthodes d’Industrialisation, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à BU

- Monsieur FROMAGER Luc
Technicien Réparations, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Monsieur GADDE Pascal
Régleur, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Monsieur GALLARD Jean-Yves
Employé de Banque, CREDIT LYONNAIS - LCL, VILLEJUIF.
demeurant à BERCHERES-SUR-VESGRE



- Madame GALLIATH Catherine
Assistante, MBDA, LE PLESSIS ROBINSON.
demeurant à CHARTAINVILLIERS

- Madame GASSELIN Sylvia
Conseillère Accueil, Caisse d'Allocations familiales d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à ABONDANT

- Monsieur GENTIL Laurent
TECHNICIEN METHODES, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à BARJOUVILLE

- Monsieur GIREAUD Thierry
Electricien, INEO CENTRE, CHAMPHOL.
demeurant à TREMBLAY-LES-VILLAGES

- Madame GIROUARD Isabelle
Employée Administrative, DUNOIS DISTRIBUTION - E. LECLERC, CHATEAUDUN.
demeurant à SAINT-DENIS-LES-PONTS

- Monsieur GOMET Loïc
Coordinateur Méthodes Logistiques et Systèmes d’Information, LEONI WIRING SYSTEMS FRANCE, MONTIGNY-
LE-BRETONNEUX.
demeurant à SOREL-MOUSSEL

- Madame GOMEZ Roselyne
Assistante Administrative, ITM LOGISTIQUE EQUIPEMENT MAISON INT, GARANCIERES-EN-BEAUCE.
demeurant à AUNEAU

- Monsieur GRANDJEAN Vincent
Leader Centre Information (Ets Gué-de-Longrois), RECALL FRANCE, COIGNIERES.
demeurant à SAINT-PIAT

- Monsieur GREAU Bruno
Afficheur sur dispositif publicitaire, CLEAR CHANNEL FRANCE, BOULOGNE-BILLANCOURT.
demeurant à SAINT-ELIPH

- Monsieur GUERINOT Bruno
Assistant Juridique, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à CHAUFFOURS

- Monsieur GUIARD Pascal
Tourneur, PROMILL STOLZ, SERVILLE.
demeurant à DREUX

- Monsieur GUITTARD Bruno
Adjoint Responsable d'Equipe Chaudronnerie, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur HATON Gérard
Ouvrier d'Entretien, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à LA LOUPE

- Madame HENAULT Nadine
Responsable Achats, PROMILL STOLZ, SERVILLE.
demeurant à VERNOUILLET

- Madame HILLIOW Fabienne
Educatrice, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SAINT-MAURICE-SAINT-GERMAIN

- Madame HUARD Isabelle
Technicienne de Prestations, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à COUDRECEAU

- Monsieur INGROSSO Luca
Technicien de Maintenance, ADARE PHARMACEUTICALS, HOUDAN.
demeurant à DREUX

- Monsieur IRADJAMANICAME xx
Polyvalent, SMIDE, MASSY.
demeurant à MAINVILLIERS



- Monsieur JOSSE Philippe
Employé de Banque, Caisse d'Epargne Loire-Centre, TOURS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur JOUSSELIN Jean-Luc
Cadre Technique P.R.A, SAS LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHARTRES.
demeurant à AMILLY

- Madame JUHEL Martine
Chargée Suivi Budget.Holding, SODEXO, GUYANCOURT.
demeurant à SAINT-OUEN-MARCHEFROY

- Monsieur JUILLARD Didier
Concepteur Support DP2, SYSTEMAIR AC SAS, TILLIERES-SUR-AVRE.
demeurant à SAINT-REMY-SUR-AVRE

- Madame KILBURG Lucie
Monteur Intégration et Test, THALES AVIONICS SAS, VENDOME.
demeurant à MONTIGNY-LE-GANNELON

- Monsieur KONE Sinaly
Conducteur-Receveur, TRANSDEV ETS DE HOUDAN, HOUDAN.
demeurant à DREUX

- Madame KRECKE Patricia
Assistante Commerciale, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Madame LACROIX Odette
Employée de Bureau (site de Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à MORANCEZ

- Monsieur LALANDE Bruno
Cadre Position IIIC, RENAULT SAS, BOULOGNE-BILLANCOURT.
demeurant à BU

- Madame LAMEAU Béatrice
Conductrice Maxicuter, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur LAMOUR Alain
Chef d'Equipe, RIVIERE SAS, JANVILLE.
demeurant à JANVILLE

- Monsieur LEBE Frédéric
Professionnel Fabrication, CHAFFOTEAUX, LUCE.
demeurant à MESLAY-LE-VIDAME

- Madame LE CALVEZ Aline
Vendeuse Comptoir VL (MARGON), AUTODISTRIBUTION BASSIN PARISIEN NORD, ANGERS.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur LE CALVEZ Jacky
Chef de Magasin (MARGON), AUTODISTRIBUTION BASSIN PARISIEN NORD, ANGERS.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur LE HELLOCO Jacques
Responsable Magasin Pièces Détachées, GEMEY-MAYBELLINE-GARNIER, RAMBOUILLET.
demeurant à SAINT-SYMPHORIEN-LE-CHATEAU

- Monsieur LE MAREC Yves
Responsable d’Unités, URSSAF, TOURS.
demeurant à LUCE

- Madame LEMBRE Nadine
Régleur, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à LANDELLES

- Madame LEROY Catherine
Assistante Commerciale, CONTINENTAL AUTOMOTIVE TRADING FRANCE, RAMBOUILLET.
demeurant à YERMENONVILLE



- Monsieur LONGVAL Pascal
Employé Qualifié Réserve Non Alimentaire (Auchan Plaisir), AUCHAN FRANCE, VILLENEUVE-D'ASCQ.
demeurant à SAINT-LAURENT-LA-GATINE

- Madame LONGVAL Pascaline
Employée qualifiée réserve non alimentaire (Auchan Plaisir), AUCHAN FRANCE, VILLENEUVE-D'ASCQ.
demeurant à SAINT-LAURENT-LA-GATINE

- Monsieur LORIOT Philippe
Manager Commercial, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à CHUISNES

- Monsieur LOUIS Hubert
Technicien Maintenance, GEMEY-MAYBELLINE-GARNIER, RAMBOUILLET.
demeurant à SENANTES

- Madame MADELAINE Annie
Cadre PPS, AIR FRANCE, PARAY-VIEILLE-POSTE.
demeurant à LE GUE-DE-LONGROI

- Monsieur MADELEINE Eric
Responsable Commercial, PROFILS SYSTEMES, BAILLARGUES.
demeurant à CONIE-MOLITARD

- Madame MALINGRE Sylvie
Responsable Paie, SARL LAMIRAULT FINANCES, CHARTRES.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Monsieur MANGEANT Pascal
Technicien d’Atelier, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame MARENCO Viviane
Technicien de l'Action Sociale, CNAV, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Madame MARGOT Soline
Assistante Administration des Ventes, LUNEAU SAS, PRUNAY-LE-GILLON.
demeurant à VILLENEUVE-SAINT-NICOLAS

- Monsieur MARQUES GOMES Antonio
Chef de Chantier, CAMPENON BERNARD CONSTRUCTION, VELIZY-VILLACOUBLAY.
demeurant à LE GUE-DE-LONGROI

- Monsieur MAUGUIN Pascal
Agent de Maintenance, CESSOT DECORATION, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGEN LE ROTROU

- Monsieur MAZEL Thierry
Technicien Mentions Diverses PRINC.3EME ECH, RENAULT SAS, AUBERGENVILLE.
demeurant à ROUVRES

- Monsieur MELLE Didier
Cadre, LUMILEDS France, CHARTRES.
demeurant à CHERISY

- Monsieur MESLAY François
Electricien, LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHATEAUDUN.
demeurant à DOUY

- Monsieur MICHEL Jean-Daniel
Ingénieur Process Sénior, MAGUIN SAS, CHARMES.
demeurant à DREUX

- Monsieur NAUDIN Philippe
Magasinier, FRANCE TELEVISIONS, PARIS.
demeurant à CHAMPHOL

- Madame NEVEU Annick
Gestionnaire Paie et RH, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à MARGON



- Monsieur PARISY Ernest
Ouvrier VRD, COLAS CENTRE OUEST, NANTES.
demeurant à CORANCEZ

- Madame PAUMARD Annie
Chef de Groupe Comptabilité, SARL LAMIRAULT FINANCES, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Monsieur PELLE Raymond
Expert Maintenance, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur PETIT Pascal
Conducteur Autoplatine, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur PLISSIER Philippe
Technicien de Gestion de Production Princ 2eme, RENAULT SAS, GUYANCOURT.
demeurant à YERMENONVILLE

- Madame POITOU Annie
Agent Administratif, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à SAINT-AVIT-LES-GUESPIERES

- Monsieur POUSSE Patrice
Expert, LCIE, FONTENAY-AUX-ROSES.
demeurant à JOUY

- Monsieur PRIVAT Joël
Ingénieur Etude et Développement, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à CHATEAUDUN

- Monsieur QUELQUEJAY Jany
Armurier Attaché de Direction, ARMURERIE VOUZELAUD, BROU.
demeurant à BROU

- Monsieur QUIDU Hervé
Cadre Supérieur, Société nationale de radiodiffusion Radio France, PARIS.
demeurant à LAONS

- Madame REBATTU Martine
Comptable, ALFA LAVAL MOATTI, ELANCOURT.
demeurant à BAILLEAU-ARMENONVILLE

- Monsieur REPERANT Patrick
ouvrier qualifié, CRF de BEAUROUVRE, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à YEVRES

- Monsieur REVAUD Thierry
Chef de Centres Opérationnels, XEROS TECHNOLOGY SERVICES, VILLEPINTE.
demeurant à HOUX

- Monsieur RIVIERE Gérard
Technicien, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à BARJOUVILLE

- Madame ROBINET Evelyne
Gestionnaire Maîtrise des Risques Recouvrement, URSSAF, TOURS.
demeurant à MIGNIERES

- Madame ROUSSEAU Corinne
Surveillante de Nuit, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à LA LOUPE

- Monsieur ROUSSEAU Eric
Ingénieur Télécom, MITEL FRANCE, GUYANCOURT.
demeurant à CHARTRES

- Madame ROUSSEAU Evelyne
Conseillère Retraite (site de Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à CHAMPHOL



- Madame ROUX Patricia
Secrétaire Comptable, NIPRO PHARMAPACKAGING FRANCE, AUTHON-DU-PERCHE.
demeurant à MIERMAIGNE

- Monsieur RUDNICK Jean-Michel
Directeur Administratif et Financier, SARL LAMIRAULT FINANCES, CHARTRES.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Madame RUVEL Yvette
Assistante Logistique, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à DAMMARIE

- Madame SARRIAU Nathalie
Conditionneuse sur Machine, TOURNEVILLE-SECUREX, EPERNON.
demeurant à FAVEROLLES

- Madame SAUGER Sylvie
Responsable Magasin, 5 A SEC RIF, BIHOREL.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame SEGUIN Sylvie
Responsable Finances, SYSTEMAIR AC SAS, TILLIERES-SUR-AVRE.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS

- Madame SERREAU Muriel
Assistante de Direction, AREVA NP SAS, SAINT QUENTIN EN YVELINES.
demeurant à BOUTIGNY-PROUAIS

- Monsieur SERRE Frédéric
Responsable Groupe Méthodes, CHAFFOTEAUX, LUCE.
demeurant à COURVILLE-SUR-EURE

- Madame SMAL Martine
Ramasseuse PCR, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur SODOYEZ Philippe
TA Opérateur Traitement Thermique, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à CLOYES-SUR-LE-LOIR

- Monsieur SOULIER Philippe
Chef de Centre, AXIMUM RGT PARIS, NANTERRE.
demeurant à SAINT-PREST

- Monsieur TARANNE Didier
Magasinier Cariste, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à YEVRES

- Monsieur THOMAS Bruno
Technicien Principal, CEA, ARPAJON.
demeurant à BEVILLE-LE-COMTE

- Madame THURIN Bernadette
Hôtesse de Caisse, BOUCHERIE DYNAMIQUE, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Madame TOUFFET Corinne
Assistante Assurance Qualité, VERRETUBEX INDUSTRIE, NOGENT-LE-ROI.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Madame TROUILLET Geneviève
Gestionnaire Approvisionnement, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Madame VADE Claudine
Responsable des Opérations, CESSOT DECORATION, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à SAINT-JEAN-PIERRE-FIXTE

- Madame VALLEE Edith
Assistante Système Local Informatique, Direction Régionale du Service Médical Centre-Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU



- Madame VERBEURGT Sylvie
Opérateur de Production, QUALICOSMETICS, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à NOGENT-LE-PHAYE

- Madame VIAL Marie-Ange
Agent de Conditionnement, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à FRIAIZE

- Monsieur VICOT Patrick
Chef de Projet, AXALTA COATING SYSTÈMS FRANCE SAS, MANTES-LA-VILLE.
demeurant à CHERISY

- Monsieur VIGNERON Jean-Pierre
Magasinier, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Madame VIGNOL Christine
Maîtresse de Maison, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à LA LOUPE

- Monsieur VIGNOL Stéphan
Chargé de Sécurité, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à LA LOUPE

- Madame VILLETTE Lauriane
Vendeuse Aide-Comptable, SARL VILLETTE, VILLAMPUY.
demeurant à VILLAMPUY

- Madame VIVIEN Laurence
Gestionnaire Conseil Allocataire Expert, Caisse d'Allocations familiales d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à CHARTRES

- Madame ZELA Nathalie
Référente Métier, ASSOCIATION DE MOYENS KLESIA, PARIS 17EME.
demeurant à DROUE-SUR-DROUETTE

Article 4 : La médaille d’honneur du travail GRAND OR est décernée à :

- Monsieur ABSALON Marcel
Moniteur Educateur, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à LA LOUPE

- Madame ACCAULT-RENAUDEAU Maryse
Professionnel Qualifié Communication, Pôle Emploi, LA CHAPELLE-SAINT-MESMIN.
demeurant à JALLANS

- Madame AIME Christine
Chargée des Services Généraux, SISTEL, CHARTRES.
demeurant à LOGRON

- Madame ALBASINY Catherine
Conducteur Machine, QUALICOSMETICS, NOGENT-LE-PHAYE.
demeurant à NOGENT-LE-PHAYE

- Madame ARONDEAU Muguette
Caissière, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à AMILLY

- Madame BAGLAN Jacqueline
Secrétaire Action Sociale, CARSAT Centre Val de Loire, ORLEANS.
demeurant à AMILLY

- Madame BEAUCE Françoise
Gestionnaire Conseil Allocataire Accueil Expert, Caisse d'Allocations familiales d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame BERTHOULE Annie
Professionnel Hautement Qualifié, POLE EMPLOI ILE-DE-FRANCE, NOISY-LE-GRAND.
demeurant à EPERNON

- Madame BIET Rita
Infirmière, CRF de BEAUROUVRE, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à VIEUVICQ



- Monsieur BLAIZE Alain
Gérant Privé, CREDIT INDUSTRIEL ET COMMERCIAL, PARIS.
demeurant à MARCHEVILLE

- Monsieur BOINELLE Jean-Pierre
Opérateur Préparation Véhicule, GRAND GARAGE DESULLY, FONTENAY-SUR-EURE.
demeurant à MAINVILLIERS

- Madame BONVALET Christiane
Employée de Banque, CREDIT INDUSTRIEL ET COMMERCIAL, PARIS.
demeurant à JANVILLE

- Monsieur BOUHOURS Hubert
Inspecteur d'Assurance, AXA FRANCE, NANTERRE.
demeurant à LUISANT

- Monsieur BRETON Thierry
Régleur Conducteur Groupe, CHAFFOTEAUX, LUCE.
demeurant à CINTRAY

- Monsieur BROUARD Gilles
Magasinier Vendeur P.R.A, SAS LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHARTRES.
demeurant à BEAUVILLIERS

- Monsieur BRUNET Didier
Opérateur de Conditionnement, GEMEY-MAYBELLINE-GARNIER, RAMBOUILLET.
demeurant à EPERNON

- Madame BULLOU Françoise
Vendeuse, ARMURERIE VOUZELAUD, BROU.
demeurant à YEVRES

- Monsieur CAMELIN Gilles
Cadre PPS, AIR FRANCE, PARAY-VIEILLE-POSTE.
demeurant à AUNEAU

- Madame CASANAVE Dominique
Technicienne de Prestations, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à FONTAINE-LA-GUYON

- Madame CASSINAT Catherine
Responsable du Customer Service, SOURIAU SAS, VERSAILLES.
demeurant à EPERNON

- Monsieur CASSONNET Bruno
Aide Conducteur Autoplatine, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à LE PUISET

- Monsieur CHAILLOU François
Ouvrier d'Usine, FAPEC, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à ILLIERS-COMBRAY

- Madame CHARON Sylviane
Opératrice de Fabrication, MONIN, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame CHARRIER Nadine
Gestionnaire Ressources Humaines, Caisse d'Allocations familiales d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Monsieur CHARRON Alain
Plombier - Chauffagiste, A B C D, GARNAY.
demeurant à DREUX

- Madame CHAUVEAU Agnès
Agent de Fabrication, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à CHUISNES

- Madame CHENEBAULT Dominique
Assistante d’Unité de Programme, SAFRAN ELECTRONICS & DEFENSE, MASSY.
demeurant à AUNAY-SOUS-AUNEAU



- Madame CHESNAIS Christiane
Employée Commerciale (Market Bonneval), CSF, CESSON-SEVIGNE.
demeurant à MARBOUE

- Madame COCHEREAU Françoise
Opératrice Emballage, NIPRO PHARMAPACKAGING FRANCE, AUTHON-DU-PERCHE.
demeurant à AUTHON-DU-PERCHE

- Monsieur COHIN Thierry
Cadre Position IIIA, RENAULT SAS, GUYANCOURT.
demeurant à BOUGLAINVAL

- Monsieur COLLIN Patrick
Technicien industrialisation, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à SAINT-JEAN-PIERRE-FIXTE

- Monsieur CRESPEAU Dominique
Responsable Contrôle Finition, GROUPE PIERRE HENRY, HERQUEVILLE.
demeurant à FRAZE

- Monsieur CRIBELIER Denis
Ajusteur Monteur, CRMA Aero repair, ELANCOURT.
demeurant à DREUX

- Madame CUROT Monique
Technicienne de Prestations, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à VERNOUILLET

- Monsieur DA SILVA Manuel
Technicien Confirmé, CHAPELIER, COIGNIERES.
demeurant à SAINT-PREST

- Monsieur DAUVILLIER Bruno
Technicien de Prestations, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à LUCE

- Madame DAUVILLIERS Maryse
Responsable Commercial Confirmé, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à CHARTRES

- Madame DAVOIGNEAU Françoise
Assistante de Direction, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à BU

- Monsieur DAVOIGNEAU Michel
Responsable Qualité Industrielle, THALES OPTRONIQUE S.A.S, ELANCOURT.
demeurant à BU

- Monsieur DEBOUCHAUD Bernard
Technicien de Prestations, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à DREUX

- Madame DELAUNAY Jacqueline
Responsable Services Administratif et Comptable, DUNOIS DISTRIBUTION - E. LECLERC, CHATEAUDUN.
demeurant à CLOYES-SUR-LE-LOIR

- Madame DELHOMME Yvette
Clerc de Notaire, GERARD DEPAQUY ET PIERRE-ARMAND BOUVIER, VERNEUIL-SUR-AVRE.
demeurant à LAMBLORE

- Monsieur DELVAL Jacky
Magasinier Polyvalent, BRANCHER KINGSWOOD, TREMBLAY-LES-VILLAGES.
demeurant à PRUDEMANCHE

- Monsieur DESPIERRE Jean
Opérateur sur Machine, MAFLOW FRANCE AUTOMOTIVE, CHARTRES.
demeurant à ROUVRAY-SAINT-FLORENTIN

- Madame DETRIEUX Marthe
Technicien Métrologie, UNION TECHNIQUE AUTO MOTO & CYCLES UTAC, MONTLHERY.
demeurant à GARANCIERES-EN-BEAUCE



- Madame DIDIER Pierrette
Conseillère Clients, Chambre de Métiers et de l'Artisanat d'Eure-et-Loir, CHARTRES.
demeurant à LANDELLES

- Madame DROUIN Annick
Opératrice de Fabrication, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à BRUNELLES

- Madame DUBOC Patricia
Analyste Technique Prévoyance (site de Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à MORANCEZ

- Monsieur DUBOIS Patrick
Polyvalent Parc-Métal, EXTRUSION SERVICES, LUCE.
demeurant à BOUVILLE

- Madame DURAND Hélène
Responsable Commercial, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à LUCE

- Madame ESNAULT Marie-José
Gestionnaire Ressources Humaines, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à CHUISNES

- Monsieur FARGUES Jérôme
Responsable d'Unité Prestations, Caisse d'Allocations familiales d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à LEVES

- Madame FEZARD Marie-France
Assistante de Gestion, Eiffage Energie Centre Loire, MIGNIERES.
demeurant à EPEAUTROLLES

- Madame FORTIN Roselyne
Responsable Paie, ESPACE HAMELIN, PARIS.
demeurant à LUISANT

- Madame FOURNIER Josiane
Chargée de Compte, SIACI SAINT-HONORE, PARIS.
demeurant à LE MESNIL-SIMON

- Madame GADDE Béatrice
Conditionneuse, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à LE THIEULIN

- Monsieur GALLAIS Janny
Technicien Comptable, Caisse d'Epargne Loire-Centre, TOURS.
demeurant à MONTBOISSIER

- Monsieur GALLARD Jean-Yves
Employé de Banque, CREDIT LYONNAIS - LCL, VILLEJUIF.
demeurant à BERCHERES-SUR-VESGRE

- Monsieur GAL Pascal
Professionnel Fabrication, CHAFFOTEAUX, LUCE.
demeurant à LUCE

- Madame GASSELIN Marcelle
Opératrice Emballage, NIPRO PHARMAPACKAGING FRANCE, AUTHON-DU-PERCHE.
demeurant à AUTHON-DU-PERCHE

- Monsieur GIREAUD Thierry
Electricien, INEO CENTRE, CHAMPHOL.
demeurant à TREMBLAY-LES-VILLAGES

- Madame GONDOIN Martine
Comptable, HAMON THERMAL EUROPE, SAINT-DENIS.
demeurant à SOULAIRES

- Monsieur GUEDARD Gilles
Magasinier Polyvalent, BRANCHER KINGSWOOD, TREMBLAY-LES-VILLAGES.
demeurant à BERCHERES-LES-PIERRES



- Monsieur HEMON Bruno
Chauffeur Poids Lourd, EIFFAGE ROUTE IDF/CENTRE, LUCE.
demeurant à AMILLY

- Monsieur HENAFF Yves
Technicien Qualité CAT Supérieure, RENAULT SAS, GUYANCOURT.
demeurant à VERNOUILLET

- Monsieur HUILLERY Jean-François
Professionnel Fabrication, CHAFFOTEAUX, LUCE.
demeurant à ORROUER

- Monsieur IMOUCHE Jean-Luc
Chef de Service Educatif, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SAINT-MAURICE-SAINT-GERMAIN

- Madame JAN Pascale
Informaticien-Data Manager, INSTITUT GUSTAVE ROUSSY, VILLEJUIF.
demeurant à DAMMARIE

- Monsieur JULLICH Pascal
Technicien Maintenance, CHAFFOTEAUX, LUCE.
demeurant à CINTRAY

- Monsieur JULLIEN Jacky
Acheteur (site de Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à MORANCEZ

- Madame JUMEAU Marie-Christine
Technicienne d’Atelier, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à COURVILLE-SUR-EURE

- Monsieur KONE Sinaly
Conducteur-Receveur, TRANSDEV ETS DE HOUDAN, HOUDAN.
demeurant à DREUX

- Monsieur KWIATKOWSKI Michel
Employé de Banque, BANQUE DE FRANCE, PARIS 1.
demeurant à CHAUDON

- Madame LABBE Jeanne
Agent Administratif, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à DREUX

- Monsieur LACEN Tahar
Technico-commercial sédentaire (ets. de Versailles), REXEL FRANCE, PARIS.
demeurant à DREUX

- Madame LACHEVRE Sophie
Technicienne Hautement Qualifiée Allocataires (agence de Chartres), POLE EMPLOI Centre Val de Loire, 
ORLEANS.
demeurant à DENONVILLE

- Monsieur LAMOUR Alain
Chef d'Equipe, RIVIERE SAS, JANVILLE.
demeurant à JANVILLE

- Monsieur LAMY Jean-François
Surveillant de Nuit, APPRENTIS D'AUTEUIL, LA LOUPE.
demeurant à SENONCHES

- Monsieur LANQUETIN Philippe
Agent de Fabrication, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à FONTAINE-LA-GUYON

- Madame LEBLOND Michèle
Employée de Banque, CREDIT LYONNAIS - LCL, VILLEJUIF.
demeurant à MITTAINVILLIERS

- Madame LE CALVEZ Aline
Vendeuse Comptoir VL (MARGON), AUTODISTRIBUTION BASSIN PARISIEN NORD, ANGERS.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU



- Monsieur LE CALVEZ Jacky
Chef de Magasin (MARGON), AUTODISTRIBUTION BASSIN PARISIEN NORD, ANGERS.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur LECLERC Maurice
Cariste, GEMEY-MAYBELLINE-GARNIER, RAMBOUILLET.
demeurant à BU

- Monsieur LECRIVAIN Michel
Opérateur polyvalent UEP chauffeur expédition véhicules neufs, PSA PEUGEOT CITROEN AUTOMOBILE, 
MONTBELIARD.
demeurant à BOUGLAINVAL

- Monsieur LEDAIN Dominique
Brancardier, CRF de BEAUROUVRE, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à CHARONVILLE

- Madame LEFEVRE Catherine
Gestionnaire Santé, B2V, COURBEVOIE.
demeurant à SAINT-MARTIN-DE-NIGELLES

- Madame LEMARIE Michèle
Contrôleur Technologique, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Monsieur LEMOINE Philippe
Formiste, DS SMITH PACKAGING CONSUMER, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur LEMOINE Roger
Technicien Maintenance, APAVE PARISIENNE SAS, PARIS.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Monsieur LENFANT Jean-Jacques
Agent de Production, CESSOT DECORATION, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à NOGENT-LE-ROTROU

- Madame LEROY Catherine
Assistante Commerciale, CONTINENTAL AUTOMOTIVE TRADING FRANCE, RAMBOUILLET.
demeurant à YERMENONVILLE

- Madame LESTELLE Sylvie
Infirmière, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à LUISANT

- Monsieur LHEUREUX Patrick
Ouvrier Polyvalent, HERBY INDUSTRIE, LA LOUPE.
demeurant à LA LOUPE

- Madame LHEUREUX Sylviane
Technicien prestations, CPAM DES YVELINES, VERSAILLES.
demeurant à VILLEMEUX-SUR-EURE

- Monsieur LIMEUL Serge
Dessinateur Projeteur, THALES SYSTEMES AEROPORTES SAS, ELANCOURT.
demeurant à SAINT-PIAT

- Monsieur LOPES DE SOUSA RACHAO Joâo
Responsable de Production - Usine de Brétigny sur Orge, AXIMUM PRODUITS DE MARQUAGE, ROUEN.
demeurant à ALLAINES-MERVILLIERS

- Madame LORIN Muriel
Responsable de Bureau, APRIA RSA, MONTREUIL.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur MAIGNAN Frédéric
TA Opérateur Essais, Zodiac Hydraulics, CHATEAUDUN.
demeurant à MOLEANS

- Monsieur MAINGOT Joël
Gestionnaire Principal, COMMISSARIAT A L'ENERGIE ATOMIQUE, GIF-SUR-YVETTE.
demeurant à AUNEAU



- Monsieur MAREAU Bernard
Employé Culture Bassins, CRISTAL UNION, TOURY.
demeurant à TOURY

- Monsieur MARECHAL Luc
Employé Caisse d'Epargne, Caisse d'Epargne Loire-Centre, TOURS.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur MARQUES GOMES Antonio
Chef de Chantier, CAMPENON BERNARD CONSTRUCTION, VELIZY-VILLACOUBLAY.
demeurant à LE GUE-DE-LONGROI

- Monsieur MORICE Thierry
Agent de Production, VORWERK SEMCO SAS, CLOYES-SUR-LE-LOIR.
demeurant à CLOYES-SUR-LE-LOIR

- Madame NEVEU Murielle
Responsable Gestion Prod. et Magasins, LEGRAND FRANCE, BELHOMERT-GUEHOUVILLE.
demeurant à BELHOMERT-GUEHOUVILLE

- Madame PAUVERT Martine
Contrôleur, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à COUDRECEAU

- Madame PELLETIER Jacqueline
Gestionnaire Spécifique RO RC et PREVOYANCE (agence Lucé), HARMONIE MUTUELLE, AUXERRE.
demeurant à CHARTRES

- Monsieur PEREIRA VIEIRA Adelino
Cadre de Banque, BANQUE CIC OUEST, NANTES.
demeurant à BARJOUVILLE

- Monsieur PERENNES Marc
Secrétaire, LA MUTUELLE GENERALE, PARIS.
demeurant à COULOMBS

- Madame PERRELLA Juliette
Agent administratif, JCDECAUX France, PLAISIR.
demeurant à DREUX

- Madame PERRIN Chahira
Conseillère Retraite (site de Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à CHARTRES

- Madame PETREMENT Françoise
Agent de Conditionnement, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à VILLEBON

- Monsieur PICHOT Jean-Luc
Chef d’Equipe, RDSL, SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE.
demeurant à SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE

- Madame PILET Annie
Comptable, SCP TERRIER MUNOZ LABBE, MAINTENON.
demeurant à VILLIERS-LE-MORHIER

- Monsieur PILLOIS Patrick
Technicien Service de Prix, ENGIE INEO TERTIAIRE IDF, BUC.
demeurant à HANCHES

- Madame PORCHER Annick
Employé Commercial Confirmé, DISTRIBUTION CASINO FRANCE, SAINT-ETIENNE.
demeurant à MIGNIERES

- Madame POULLAIN Martine
Gestionnaire de compte Retraite (site de Chartres), GIE AG2R REUNICA, PARIS.
demeurant à LUCE

- Monsieur POUSSE Patrice
Expert, LCIE, FONTENAY-AUX-ROSES.
demeurant à JOUY



- Monsieur QUENTIN Michel
Animateur Ged et Logistique, Caisse d'Allocations familiales d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à SANDARVILLE

- Monsieur REPERANT Patrick
ouvrier qualifié, CRF de BEAUROUVRE, ILLIERS-COMBRAY.
demeurant à YEVRES

- Monsieur REVIAL Dominique
Technicien Recherches Etudes Essais Princ.3eme, RENAULT, VILLIERS-SAINT-FREDERIC.
demeurant à SENANTES

- Madame RIVAUD Sylvie
Responsable du Pôle des Aides financières aux Partenaires, Caisse d'Allocations familiales d'Eure et Loir, 
CHARTRES.
demeurant à AUNAY-SOUS-AUNEAU

- Monsieur RIVIERRE Michel
Agent de Conditionnement, METALOR TECHNOLOGIES FRANCE SAS, COURVILLE-SUR-EURE.
demeurant à LE THIEULIN

- Madame RODRIGUES CORREIA Gloria
Technicienne de Gestion du personnel PRINC 3EME ECH, RENAULT SAS, GUYANCOURT.
demeurant à MAINTENON

- Monsieur ROGER Jacky
Cuisinier, MAISON MATERNELLE IME DE MANOU, MANOU.
demeurant à GARNAY

- Monsieur ROGER Jean-Pierre
Chef d'Atelier, DESCHAMPS, ORSONVILLE.
demeurant à GARANCIERES-EN-BEAUCE

- Monsieur ROUET André
Technicien Recherches Etudes Essais CATSUPER, RENAULT SAS, GUYANCOURT.
demeurant à EPERNON

- Monsieur ROUSSEAU Thierry
Technicien de Prestations, CAISSE PRIMAIRE D'ASSURANCE MALADIE D'EURE ET LOIR, CHARTRES.
demeurant à SAINT-LUBIN-DES-JONCHERETS

- Madame RUVEL Yvette
Assistante Logistique, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à DAMMARIE

- Madame SAUGER Sylvie
Responsable Magasin, 5 A SEC RIF, BIHOREL.
demeurant à MAINVILLIERS

- Monsieur SEPCHAT Stéphane
Gestionnaire Commandes Hors Ldf, SEB MOULINEX ALENÇON, ALENCON.
demeurant à MARGON

- Monsieur SERIN Sylvain
Cadre Technique P.R.A, SAS LAMIRAULT AUTOMOBILES, CHARTRES.
demeurant à FAVIERES

- Madame SIMON Evelyne
Technicien Expert Maîtrise des Risques, CPAM DE PARIS, PARIS.
demeurant à THIVILLE

- Madame STIVES Maryline
Chargé des Relations Adhérents/Collectivités, MUTUELLE NATIONALE TERRITORIRALE mnt, PARIS 9EME.
demeurant à LEVES

- Madame SURCIN Juliette
Opératrice de Fabrication, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à BRUNELLES

- Madame TESSIER Geneviève
Rédactrice Production, AXA FRANCE, NANTERRE.
demeurant à VILLIERS-SAINT-ORIEN



- Monsieur THEVENIN Alain
Gestionnaire Imprimerie, C.A.F. de PARIS, PARIS.
demeurant à SAINT-MARTIN-DE-NIGELLES

- Monsieur THOMAS Bruno
Technicien Principal, CEA, ARPAJON.
demeurant à BEVILLE-LE-COMTE

- Monsieur THOMAS Christian
Conducteur de Travaux, ATELIER MERIGUET CARRERE, PARIS.
demeurant à GASVILLE OISEME

- Madame TICOT Muriel
Employée de Banque, Caisse d'Epargne Loire-Centre, TOURS.
demeurant à LUCE

- Monsieur TIXIER Alain
Technicien Après-Vente Principal 1er ech, RENAULT SAS, GUYANCOURT.
demeurant à PIERRES

- Madame TROUILLET Geneviève
Gestionnaire Approvisionnement, PUIG FRANCE, CHARTRES.
demeurant à SAINT-GEORGES-SUR-EURE

- Madame TUAL Anne Marie
Agent de Conditionnement, ADARE PHARMACEUTICALS, HOUDAN.
demeurant à NOGENT-LE-ROI

- Madame VICENTE Ghyslaine
Opératrice de Fabrication, B. BRAUN MEDICAL SAS, NOGENT-LE-ROTROU.
demeurant à MARGON

- Monsieur VITY Michel
Agent de Maîtrise 3eme degré, INSTITUT PASTEUR, PARIS.
demeurant à CHARPONT

- Monsieur VIVIEN Claude
Opérateur Polyvalent, BRANCHER KINGSWOOD, TREMBLAY-LES-VILLAGES.
demeurant à CHERISY

- Madame WALTER Patricia
Conseillère Accueil, BNP PARIBAS, PANTIN.
demeurant à BAILLEAU-ARMENONVILLE

- Monsieur WEBER Jean-Luc
Cadre Position IIIA, RENAULT SAS, GUYANCOURT.
demeurant à CHAUDON

- Madame WOZNIAK Bernadette
Travailleur Sociale, Caisse d'Allocations familiales d'Eure et Loir, CHARTRES.
demeurant à MITTAINVILLIERS

Article 5 : Madame la secrétaire générale et Monsieur le directeur de cabinet sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du
présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Chartres, le  13 janvier 2017
Le Préfet

Signé

Nicolas QUILLET

Recours contre le présent arrêté peut être formé devant le tribunal administratif d’Orléans  dans le délai de deux mois à compter de sa 
notification.


	A R R E T E

